SOLICITAÇÃO DE ALTERAÇÃO DE ATIVIDADE NO SHOPPING POPULAR DE TAUBATE

	[image: image1.jpg]

Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Taubaté

______________________________________________,

RG nº.__________________, CPF.nº __________________, residente e domiciliado à _________________________________________________
no _____ Bairro  __________________________,CEP____________________ nesta cidade permissionário da LOJA ______ (  )PT (  )PS, Processo de permissão nº_________/______, venho mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência, solicitar alteração de minha atividade:
	JUSTIFICATIVA:

	ATIVIDADE ANTERIOR:

	NOVA ATIVIDADE:

Nestes Termos

Pede Deferimento.

Taubaté, _______ de _______________________________ de 20___.

___________________________________________________________________

Requerente